
Uchwała Nr XXIII/192/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 
 

w sprawie powierzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 
publicznymi. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę powierzenia w 2016 r. Powiatowi Strzeleckiemu zadania publicznego  
w zakresie realizacji zadania pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień dla inwestycji  
pn.: „Budowa zintegrowanego systemu transportowego Subregionu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego poprzez przebudowę dróg łączących Powiat Strzelecki i Kędzierzyńsko-
Kozielski – etap I”. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadania wskazanego w § 1 zostaną ustalone  
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Strzeleckim oraz 
Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim, z zastrzeżeniem iż realizacja zadania ma polegać na 
przeprowadzeniu przez Powiat Strzelecki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na przygotowanie dokumentacji technicznej dla zadania obejmującego m. in. remont odcinka 
drogi Gminy Kędzierzyn-Koźle (ul. Grunwaldzka i ul. Miła), przy czym Gmina Kędzierzyn-
Koźle poniesie koszty wykonania dokumentacji w części obejmującej drogę Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


